

京都市心身障害者扶養共済事業条例施行規則の一部を改正する規則を公布する。

平成21年3月26日

京都市長 門川 大作

京都市規則第 80 号

京都市心身障害者扶養共済事業条例施行規則の一部を改正する規則

京都市心身障害者扶養共済事業条例施行規則の一部を次のように改正する。

第4条第1項を次のように改める。

掛金又は加算掛金は、それぞれ毎月末日までにその月分を納入しなければならない。

第4条第2項及び第3項を削り、同条第4項中「前3項」を「前項」に改め、同項を同条第2項とする。

第5条第1項第2号ア中「590円」を「1,550円」に改め、同号イ中「750円」を「1,900円」に改め、同号ウ中「1,000円」を「2,390円」に改め、同号エ中「1,240円」を「2,890円」に改め、同号オ中「1,490円」を「3,140円」に改め、同号カ中「1,800円」を「3,450円」に改め、同号キ中「2,220円」を「3,890円」に改める。

附則第3項中「附則第5項」を「附則第7項」に改め、同項を附則第4項とする。

附則第2項中「附則第3項」を「附則第4項」に、「1,240円」を「2,890円」に、「1,490円」を「3,140円」に、「1,800円」を「3,450円」に、「2,220円」を「3,890円」に改め、同項の見出しを削り、同項を附則第3項とし、附則第1項の次に次の見出し及び1項を加える。

(適用区分)

2 条例附則第3項の規定に基づき掛金を納入する者に対する第5条の規定の適用については、同条第1項第2号ア中「1, 550円」とあるのは「940円」と、同号イ中「1, 900円」とあるのは「1, 150円」と、同号ウ中「2, 390円」とあるのは「1, 450円」と、同号エ中「2, 890円」とあるのは「1, 770円」と、同号オ中「3, 140円」とあるのは「1, 940円」と、同号カ中「3, 450円」とあるのは「2, 140円」と、同号キ中「3, 890円」とあるのは「2, 420円」とする。

第11号様式注以外の部分中

「

<input type="checkbox"/> 20,000円	<input type="checkbox"/> 40,000円	<input type="checkbox"/> 50,000円	<input type="checkbox"/> 70,000円
<input type="checkbox"/> 100,000円	<input type="checkbox"/> 120,000円	<input type="checkbox"/> 150,000円	<input type="checkbox"/> 200,000円

」

を

「

(加入分)			
<input type="checkbox"/> 20,000円	<input type="checkbox"/> 30,000円	<input type="checkbox"/> 50,000円	<input type="checkbox"/> 75,000円
<input type="checkbox"/> 100,000円	<input type="checkbox"/> 125,000円	<input type="checkbox"/> 150,000円	<input type="checkbox"/> 250,000円
(追加加入分)			
<input type="checkbox"/> 20,000円	<input type="checkbox"/> 30,000円	<input type="checkbox"/> 50,000円	<input type="checkbox"/> 75,000円
<input type="checkbox"/> 100,000円	<input type="checkbox"/> 125,000円	<input type="checkbox"/> 150,000円	<input type="checkbox"/> 250,000円

」

に改める。

第12号様式注以外の部分中

「

<input type="checkbox"/> 30,000 円	<input type="checkbox"/> 50,000 円	<input type="checkbox"/> 60,000 円	<input type="checkbox"/> 80,000 円
<input type="checkbox"/> 100,000 円	<input type="checkbox"/> 130,000 円	<input type="checkbox"/> 150,000 円	<input type="checkbox"/> 200,000 円

」

を

「

(加入分)			
<input type="checkbox"/> 30,000 円	<input type="checkbox"/> 45,000 円	<input type="checkbox"/> 50,000 円	<input type="checkbox"/> 75,000 円
<input type="checkbox"/> 100,000 円	<input type="checkbox"/> 125,000 円	<input type="checkbox"/> 150,000 円	<input type="checkbox"/> 250,000 円
(追加加入分)			
<input type="checkbox"/> 30,000 円	<input type="checkbox"/> 45,000 円	<input type="checkbox"/> 50,000 円	<input type="checkbox"/> 75,000 円
<input type="checkbox"/> 100,000 円	<input type="checkbox"/> 125,000 円	<input type="checkbox"/> 150,000 円	<input type="checkbox"/> 250,000 円

」

に改める。

附 則

(施行期日)

- 1 この規則は、平成21年7月1日から施行する。ただし、第4条の改正規定は、公布の日から施行する。

(適用区分)

- 2 この規則による改正後の京都市心身障害者扶養共済事業条例施行規則（第4条に係る部分を除く。）の規定は、平成21年7月分の掛金から適用し、同年6月分までの掛金については、なお従前の例による。

(保健福祉局保健福祉部障害保健福祉課)